
Insalata Buon Giorno   
  Putenbrust mit Ananas und Mozzarella    f

Insalata Capricciosa  
  Thunfisch mit Ei und Zwiebel    c,d 

Insalata Tacchino  
  Gebratene Putenbrust und Champignons

Insalata Fantasia 
  Gebratene Champignons mit Schrimps und Käse    b,d,f

9,40

8,40

9,00

9,40

INSALATA

PIZZA
Rucola
  Käse, Rucola , Parmesan und Parmaschinken    a,e,f

Caprese
  mit frische Tomaten, Mozzarella und Basilikum    a,e,f  
Tonno
  Thunfisch und Zwiebel    a,e,f    
Diabolo
  mit Salami, Paprika, Peperoni und Zwiebel    a,e,f

Quattro Stagioni
  mit Pilze, Schinken, Thunfisch und Paprika    a,e,f
 
Salami
  mit Salami    a,e,f

Prosciutto
  mit gekochtem Vorderschinken    a,e,f  
Vegetarisch
  Champignons, Paprika, Zwiebel, Oliven und Mais    a,e,f
  
Parma
  mit Parmaschinken und Parmesan    a,e,f    

9,40

8,70

8,00

8,40

9,40

7,40

7,40

9,00

8,40

GNOCCHI
alla Sorrentina    
  mit Cherrytomaten Mozzarella und Basilikum    a,c,f,g

con Gorgonzola e Pomodorini   
  mit Gorgonzola und Cherrytomaten    a,c,f 

Burro e Salvia  
  Mit Bu�er Salbei und Cherrytomaten    a,c,f

8,00

8,40

7,40

AL FORNO
Cannelloni Spinaci   
  Spinat gefüllte Röhrennudeln in Tomaten-Sahnesauce mit Mozzarella überbacken    a,c,f,g 

Lasagne  
  Mit Bolognesesauce    a,c,f,g 

Combinazione  
  3 Nudelsorten, Bolognese mit Mozzarella überbacken    a,f,g

8,40

8,00

8,40



Gamberetti
  mit Krabben, Knoblauch in Tomatensauce    a,b,c,g   
Carbonara
  mit Speckwürfel, Ei, und Parmesankäse in Sahnesauce    a,c,f

a la Rucola
  mit Kirschtomaten, frische Rucola und gehobeltem parmesan in Tomatensauce

Bolognese
  mit Rinderhackfleisch in Tomatensauce und frischen Kräutern    a,c,g   

9,00

8,00

9,40

8,40

SPAGHETTI

Arrabiata
  mit Chili, Olivenöl, Knoblauch in pikante Tomatensauce    a,c,g   
 
Tonno
  mit Thunfisch, Oliven, Zwiebel in würzige Tomatensauce mit frischen Kräutern

Brokkoli
  Kirschtomatenn, Brokkoli, Mandeln, Gorgonzola-Käse in Sahnesauce   

7,40

8,40

8,00

PENNE

Ruccola
  mit Ruccola, Knoblauch, Cherrytomaten, Weißwein und gehobeltem Parmesan    a,c,f
 
Burro e Salvia 
  In Bu�er und Salbei    a,c,f   
 
Del Capo
  mit Putenstreifen, Zwiebeln, Champignons in Sahnesauce    a,c,f

9,00

8,00

9,40

TORTELLINI
mit KÄSE UND GEFÜLLTE NUDELN

con Pollo e Verdure
  mit Hähnchenbruststreifen, frische Gemüse in Sahne Sauce    a,c,f   
Salmone
  mit Lachs, Zwiebeln und Kräutern in Tomatensauce    a,c,d,f,g

9,00

9,40

TAGLIATELLE

PASTA

In der Zeit von Montag bis Sonntag (ohne Ruhetag) könnt ihr 
von 16 - 22 Uhr eine Auswahl aus der Karte bestellen und 
abholen.

Telefon 0211 625901 oder 0157 75010610

Bei einer Bestellung ab 20€ gibt es eine Flasche Cola, Fanta 
oder Sprite gratis dazu.

Wichtig: Die Verzehrumlage 2020 kann aufgrund der 
besonderen Umstände nun bis einschließlich 31.Mai genutzt 
werden und dann wieder ab 01.Oktober. 


