

INSALATA	
Insalata Buon Giorno Putenbrust mit Ananas und Mozzarella f	9,40
Insalata Capricciosa Thunfisch mit Ei und Zwiebel c.d	8,40
Insalata Tacchino Gebratene Putenbrust und Champignons	9,00
Insalata Fantasia Gebratene Champignons mit Schrimps und Käse b.d.f	9,40
PIZZA	
Rucola Käse, Rucola , Parmesan und Parmaschinken ae,f	9,40
Caprese mit frische Tomaten, Mozzarella und Basilikum ae.f	8,70
Tonno Thunfisch und Zwiebel aef	8,00
Diabolo mit Salami, Paprika, Peperoni und Zwiebel a.e.f	8,40
Quattro Stagioni mit Pilze, Schinken, Thunfisch und Paprika ae,f	9,40
Salami mit Salami a.e.f	7,40
Prosciutto mit gekochtem Vorderschinken a.e.f	7,40
Vegetarisch Champignons, Paprika, Zwiebel, Oliven und Mais a,e,f	9,00
Parma mit Parmaschinken und Parmesan a,e,f	8,40
GNOCCHI	
alla Sorrentina mit Cherrytomaten Mozzarella und Basilikum a.c.f.g	8,00
con Gorgonzola e Pomodorini mit Gorgonzola und Cherrytomaten acf	8,40
Burro e Salvia Mit Butter Salbei und Cherrytomaten a,c,f	7,40
AL FORNO	
Cannelloni Spinaci Spinat gefüllte Röhrennudeln in Tomaten-Sahnesauce mit Mozzarella überbacken acc	8,40
Lasagne Mit Bolognesesauce a.c.f.g	8,00
Combinazione 3 Nudelsorten, Bolognese mit Mozzarella überbacken a.f.g	8,40

PASTA

SPAGHETTI	
Gamberetti mit Krabben, Knoblauch in Tomatensauce a,b,c,g	9,00
Carbonara mit Speckwürfel, Ei, und Parmesankäse in Sahnesauce a,c,f	8,00
a la Rucola mit Kirschtomaten, frische Rucola und gehobeltem parmesan in Tomatensauce	9,40
Bolognese mit Rinderhackfleisch in Tomatensauce und frischen Kräutern a,c,g	8,40
PENNE	
Arrabiata mit Chili, Olivenöl, Knoblauch in pikante Tomatensauce ac.g	7,40
Tonno mit Thunfisch, Oliven, Zwiebel in würzige Tomatensauce mit frischen Kräutern	8,40
Brokkoli Kirschtomatenn, Brokkoli, Mandeln, Gorgonzola-Käse in Sahnesauce	8,00
TORTELLINI	
MIT KÄSE UND GEFÜLLTE NUDELN	
Ruccola mit Ruccola, Knoblauch, Cherrytomaten, Weißwein und gehobeltem Parmesan a,c,f	9,00
Burro e Salvia In Butter und Salbei acf	8,00
Del Capo mit Putenstreifen, Zwiebeln, Champignons in Sahnesauce a,c,f	9,40
TAGLIATELLE	
con Pollo e Verdure mit Hähnchenbruststreifen, frische Gemüse in Sahne Sauce a,c,f	9,00
Salmone mit Lachs, Zwiebeln und Kräutern in Tomatensauce a.c.d.f.g	9,40

In der Zeit von Montag bis Sonntag (ohne Ruhetag) könnt ihr von 16 - 22 Uhr eine Auswahl aus der Karte bestellen und abholen.

Telefon 0211 625901 oder 0157 75010610

Bei einer Bestellung ab 20€ gibt es eine Flasche Cola, Fanta oder Sprite gratis dazu.

Wichtig: Die Verzehrumlage 2020 kann aufgrund der besonderen Umstände nun bis einschließlich 31.Mai genutzt werden und dann wieder ab 01.Oktober.